
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ» 

ПРИКАЗ 

22.03.2021 № 1/63 

пгт Подосиновец 

Об утверждении Положения о районном дистанционном Конкурсе -
фестивале творческих коллективов учащихся образовательных 
организаций конкурса «Бигва хоров» и Положения о районном 

празднике естественных наук «Наш дом - Земля», 
«Наши пернатые друзья» 

В связи с реализацией плана работы опорной школы и 
образовательного кластера Подосиновского района 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о районном дистанционном Конкурсе 
фестивале творческих коллективов учащихся образовательных организаций 
конкурса «Битва хоров» по теме «В школьное окно смотрят облака». 

2. Утвердить Положения о районном празднике естественных наук 
«Наш дом - Земля», «Наши пернатые друзья». 

Директор Н.В. Логиновский 


